
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,4 5 S M 2 7 42
2 GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 6,3 5,5 M M 2 7 40

GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,1 8,3 M F 2 10 40
CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 11,9 10,9 S M 3 13 40

5 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,4 6,8 M M 2 8 39
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 9,5 8,9 S M 2 10 39
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,8 9,2 S F 2 11 39

8 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 5,3 S M 2 6 38
CM01292521 CORTES MARTIN, CRISTOBAL 10,1 9,7 M M 2 11 38

10 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 8,3 M M 2 9 37
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10,8 10,6 M M 2 12 37
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 12,7 S F 3 14 37
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 13,6 S M 3 15 37

14 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,9 S M 2 5 36
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 M M 2 10 36
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,6 M M 3 14 36

17 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,3 M M 1 3 35
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 5,2 M F 2 6 35
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,3 M M 2 9 35
GC01205566 NUÑEZ GALLEGO, RAFAEL 8,3 S M 2 9 35
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 S M 2 10 35

22 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,3 S M 2 10 34
CM01041371 MUÑOZ MARTIN, JUAN 11,9 S M 3 13 34
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,3 S M 3 14 34
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 13,2 M M 3 15 34

26 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,2 4,3 S M 1 4 33
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,1 4,2 M F 1 5 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,9 9 M M 2 10 33
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 10 M M 2 11 33
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,8 10,9 S M 2 12 33
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,5 S M 3 14 33
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12,4 S M 3 14 33
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,1 13,2 S M 3 15 32

35 GC01021686 GARCIA VALCARCE JESUS 4,7 4,8 M M 2 5 31
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,4 9,5 M M 2 10 31
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 31
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 11,1 S M 2 12 31
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 12,8 17,2 M M 3 14 31
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 13 13,1 M M 3 14 31
CM11621019 COMINGES RODRIGUEZ-CARREÑO, ANGEL 13,8 13,9 S M 3 15 31

42 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13 13,1 S M 3 14 30
43 GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 9,1 9,2 M M 2 10 29

GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,3 10,4 S M 2 11 29
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,9 13 S M 3 14 29

46 CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 10,6 10,7 M M 2 12 28
47 GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,7 10,8 M M 2 12 25

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,1 13,2 S M 3 15 25
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 13,9 14 S M 3 15 25

50 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,8 12,9 S M 3 14 23
51 CM01026180 ZABIA DE LA MATA, JUAN 11,1 11,2 S M 2 12 21

ALMA ATLÁNTICA

23 o 24 de Agosto de 2019 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9



52 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 10,8 10,9 S M 2 12 18
53 GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12,2 12,3 S M 3 14 16
54 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,1 S M 3 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 27,5 22,1 M M 5 30 44
2 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,5 13,3 S M 3 17 42

GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 14,2 S F 3 18 42
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 28 23,2 S M 5 30 42

5 GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,7 15,5 S M 3 19 40
6 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,1 20,3 S M 4 24 38
7 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 22,8 22,4 S M 4 26 37
8 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 21,2 S M 4 24 36

GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 23,5 S F 4 25 36
10 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,7 S M 3 16 35

GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 15,2 S M 3 17 35
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,1 M M 3 18 35
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,4 S M 3 20 35
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,2 S M 4 22 35
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,3 S F 4 22 35
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,8 S F 4 22 35
GC05167550 PEÑA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON 20,7 M M 4 23 35
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,7 S F 4 27 35
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27 S F 5 29 35
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 35

21 CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 15,1 S M 3 17 34
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17 M F 3 18 34
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 15,7 M M 3 18 34
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,3 S M 3 18 34
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 23,6 S F 4 25 34
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 M F 5 30 34
AMF7920460 SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANUEL 29,7 28,7 M M 5 30 34

28 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14,3 S M 3 16 33
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,3 M M 3 17 33
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,3 S F 3 19 33
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,5 S M 4 21 33
CM11674084 VILLAMARIN VALDENEBRO, JOSE RAMON 22 M M 4 25 33
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 26,8 S M 5 30 33
GC01791179 GUERRA VALES, Mª SOLEDAD 35 S F 5 37 33

35 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,1 14,2 S M 3 16 32
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 22,6 M M 4 26 32
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 32
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 32

39 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,8 14,9 M M 3 17 31
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,6 17,7 S M 3 20 31
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,4 19,5 S F 4 21 31
GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 22,9 23 S M 4 26 31
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 28 31

44 CM00938032 LARA CLAVO, ALEJANDRO 14,5 14,6 M M 3 16 30
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,6 14,7 M F 3 16 30
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,3 17,4 S M 3 19 30
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 20,4 20,5 M M 4 23 30
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,6 21,7 M M 4 24 30
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 22,4 22,5 M M 4 25 30
GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 26,2 26,3 S F 4 28 30

51 GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 14,8 14,9 S M 3 17 29
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 29
CM01160620 ACEDO GRANDE, MARIA DEL CARMEN 32,4 S F 5 35 29

54 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,5 17,6 S M 3 20 28
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 19,1 19,2 S M 4 21 28

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 19,3 19,4 S F 4 21 28
CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 36 35,5 M M 5 30 28

58 LV06040074 GARCIA-GUZMAN GARCIA, FIDEL 15,2 15,3 M M 3 17 27
GC01115596 CARRERA DIOS, DAVID 16,2 M M 3 18 27
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18,8 18,9 S M 4 21 27
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 27
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 27

63 CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 21,1 M M 4 24 26
CM81782156 PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 28,9 S M 5 30 26
GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 26

66 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,7 15,8 S M 3 18 25
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,3 17,4 M M 3 19 25
CM87294940 BOLIVAR CHINCHILLA, FERNANDO 22,3 22,4 S M 4 25 25

69 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 17,8 17,9 M M 3 20 24
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 22,1 S M 4 25 24
GC01948096 PEDROSA RODRIGUEZ, PABLO 36 M M 5 30 24

72 GC01927171 GARCIA PEREZ, JULIO 28 J M 5 30 23
73 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,6 15,7 S M 3 17 22

GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,5 20,6 S M 4 23 22
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 23,4 23,5 S M 4 26 22

76 GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 30 S M 5 30 19
GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 36 19

78 GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 34,5 M M 5 30 17
79 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,2 15,3 S M 3 17 Dsc

GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 17,1 17,2 S M 3 19 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 18,3 S F 3 20 Dsc
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 19,2 19,3 M F 4 21 Dsc
GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 20,2 20,3 J M 4 23 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,8 20,9 S M 4 23 Dsc
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 24,1 24,2 S M 4 27 Dsc
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 15,1 S F 3 16 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,6 S F 3 18 N.P
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,6 S M 3 20 N.P
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 19,6 M M 4 22 N.P
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 20,2 M M 4 23 N.P
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30,6 M M 5 30 N.P
GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 32 M M 5 30 N.P
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 27,9 M M 5 30 N.P
GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 27,5 22,1 M M 5 30 44
2 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,4 5 S M 2 7 42

GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,5 13,3 S M 3 17 42
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 14,2 S F 3 18 42
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 28 23,2 S M 5 30 42

6 GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 6,3 5,5 M M 2 7 40
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,1 8,3 M F 2 10 40
CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 11,9 10,9 S M 3 13 40
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,7 15,5 S M 3 19 40

10 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,4 6,8 M M 2 8 39
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 9,5 8,9 S M 2 10 39
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,8 9,2 S F 2 11 39

13 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 5,3 S M 2 6 38
CM01292521 CORTES MARTIN, CRISTOBAL 10,1 9,7 M M 2 11 38
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,1 20,3 S M 4 24 38

16 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 8,3 M M 2 9 37
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10,8 10,6 M M 2 12 37
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 12,7 S F 3 14 37
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 13,6 S M 3 15 37

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 22,8 22,4 S M 4 26 37
21 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,9 S M 2 5 36

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 M M 2 10 36
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,6 M M 3 14 36
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 21,2 S M 4 24 36
GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 23,5 S F 4 25 36

26 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,3 M M 1 3 35
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 5,2 M F 2 6 35
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,3 M M 2 9 35
GC01205566 NUÑEZ GALLEGO, RAFAEL 8,3 S M 2 9 35
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 S M 2 10 35
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,7 S M 3 16 35
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 15,2 S M 3 17 35
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,1 M M 3 18 35
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,4 S M 3 20 35
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,2 S M 4 22 35
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,3 S F 4 22 35
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,8 S F 4 22 35
GC05167550 PEÑA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON 20,7 M M 4 23 35
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,7 S F 4 27 35
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27 S F 5 29 35
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 35

42 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,3 S M 2 10 34
CM01041371 MUÑOZ MARTIN, JUAN 11,9 S M 3 13 34
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,3 S M 3 14 34
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 13,2 M M 3 15 34
CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 15,1 S M 3 17 34
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17 M F 3 18 34
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 15,7 M M 3 18 34
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,3 S M 3 18 34
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 23,6 S F 4 25 34
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 M F 5 30 34
AMF7920460 SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANUEL 29,7 28,7 M M 5 30 34

53 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,2 4,3 S M 1 4 33
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,1 4,2 M F 1 5 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,9 9 M M 2 10 33
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 10 M M 2 11 33
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,8 10,9 S M 2 12 33
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,5 S M 3 14 33
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12,4 S M 3 14 33
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14,3 S M 3 16 33
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,3 M M 3 17 33
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,3 S F 3 19 33
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,5 S M 4 21 33
CM11674084 VILLAMARIN VALDENEBRO, JOSE RAMON 22 M M 4 25 33
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 26,8 S M 5 30 33
GC01791179 GUERRA VALES, Mª SOLEDAD 35 S F 5 37 33
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,1 13,2 S M 3 15 32
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,1 14,2 S M 3 16 32
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 22,6 M M 4 26 32
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 32
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 32

73 GC01021686 GARCIA VALCARCE JESUS 4,7 4,8 M M 2 5 31
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,4 9,5 M M 2 10 31
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 31
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 11,1 S M 2 12 31
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 12,8 17,2 M M 3 14 31
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 13 13,1 M M 3 14 31
CM11621019 COMINGES RODRIGUEZ-CARREÑO, ANGEL 13,8 13,9 S M 3 15 31
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,8 14,9 M M 3 17 31
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,6 17,7 S M 3 20 31
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,4 19,5 S F 4 21 31



GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 22,9 23 S M 4 26 31
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 28 31

85 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13 13,1 S M 3 14 30
CM00938032 LARA CLAVO, ALEJANDRO 14,5 14,6 M M 3 16 30
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,6 14,7 M F 3 16 30
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,3 17,4 S M 3 19 30
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 20,4 20,5 M M 4 23 30
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,6 21,7 M M 4 24 30
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 22,4 22,5 M M 4 25 30
GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 26,2 26,3 S F 4 28 30

93 GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 9,1 9,2 M M 2 10 29
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,3 10,4 S M 2 11 29
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,9 13 S M 3 14 29
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 14,8 14,9 S M 3 17 29
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 29
CM01160620 ACEDO GRANDE, MARIA DEL CARMEN 32,4 S F 5 35 29

99 CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 10,6 10,7 M M 2 12 28
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,5 17,6 S M 3 20 28
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 19,1 19,2 S M 4 21 28
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 19,3 19,4 S F 4 21 28
CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 36 35,5 M M 5 30 28

104 LV06040074 GARCIA-GUZMAN GARCIA, FIDEL 15,2 15,3 M M 3 17 27
GC01115596 CARRERA DIOS, DAVID 16,2 M M 3 18 27
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18,8 18,9 S M 4 21 27
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 27
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 27

109 CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 21,1 M M 4 24 26
CM81782156 PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 28,9 S M 5 30 26
GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 26

112 GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,7 10,8 M M 2 12 25
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,1 13,2 S M 3 15 25
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 13,9 14 S M 3 15 25
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,7 15,8 S M 3 18 25
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,3 17,4 M M 3 19 25
CM87294940 BOLIVAR CHINCHILLA, FERNANDO 22,3 22,4 S M 4 25 25

118 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 17,8 17,9 M M 3 20 24
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 22,1 S M 4 25 24
GC01948096 PEDROSA RODRIGUEZ, PABLO 36 M M 5 30 24

121 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,8 12,9 S M 3 14 23
GC01927171 GARCIA PEREZ, JULIO 28 J M 5 30 23

123 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,6 15,7 S M 3 17 22
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,5 20,6 S M 4 23 22
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 23,4 23,5 S M 4 26 22

126 CM01026180 ZABIA DE LA MATA, JUAN 11,1 11,2 S M 2 12 21
127 GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 30 S M 5 30 19

GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 36 19
129 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 10,8 10,9 S M 2 12 18
130 GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 34,5 M M 5 30 17
131 GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12,2 12,3 S M 3 14 16
132 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,2 15,3 S M 3 17 Dsc

GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 17,1 17,2 S M 3 19 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 18,3 S F 3 20 Dsc
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 19,2 19,3 M F 4 21 Dsc
GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 20,2 20,3 J M 4 23 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,8 20,9 S M 4 23 Dsc
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 24,1 24,2 S M 4 27 Dsc
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,1 S M 3 13 N.P
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 15,1 S F 3 16 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,6 S F 3 18 N.P
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,6 S M 3 20 N.P
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 19,6 M M 4 22 N.P
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 20,2 M M 4 23 N.P



GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30,6 M M 5 30 N.P
GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 32 M M 5 30 N.P
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 27,9 M M 5 30 N.P
GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,4 5 S M 2 7 35
2 GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 6,3 5,5 M M 2 7 33
3 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 5,3 S M 2 6 32

GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,3 M M 1 3 32
5 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,4 6,8 M M 2 8 31

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,9 S M 2 5 31
7 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,1 8,3 M F 2 10 30
8 GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 9,5 8,9 S M 2 10 29

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 5,2 M F 2 6 29
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,1 4,2 M F 1 5 29
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,2 4,3 S M 1 4 29

12 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,8 9,2 S F 2 11 28
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 8,3 M M 2 9 28

14 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 11,9 10,9 S M 3 13 27
CM01292521 CORTES MARTIN, CRISTOBAL 10,1 9,7 M M 2 11 27
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,3 M M 2 9 27

17 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 M M 2 10 26
GC01205566 NUÑEZ GALLEGO, RAFAEL 8,3 S M 2 9 26
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,7 5,8 J M 2 6 26
GC01021686 GARCIA VALCARCE JESUS 4,7 4,8 M M 2 5 26

21 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,5 13,3 S M 3 17 25
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10,8 10,6 M M 2 12 25
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 S M 2 10 25

24 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 14,2 S F 3 18 24
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,3 S M 2 10 24

26 GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,7 15,5 S M 3 19 23
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 13,6 S M 3 15 23
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,6 M M 3 14 23
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 12,7 S F 3 14 23
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,8 10,9 S M 2 12 23
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,9 9 M M 2 10 23

32 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 11,1 S M 2 12 22
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 10 M M 2 11 22
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,4 9,5 M M 2 10 22

35 GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12,4 S M 3 14 21
CM01041371 MUÑOZ MARTIN, JUAN 11,9 S M 3 13 21
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 9,1 9,2 M M 2 10 21

38 CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 15,1 S M 3 17 20
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,7 S M 3 16 20
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 13,2 M M 3 15 20
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 13 13,1 M M 3 14 20
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,3 S M 3 14 20
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 20

44 GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 15,2 S M 3 17 19
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14,3 S M 3 16 19
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13 13,1 S M 3 14 19
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,5 S M 3 14 19
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,3 10,4 S M 2 11 19

49 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17 M F 3 18 18
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,1 M M 3 18 18
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,3 S M 3 18 18
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,3 M M 3 17 18
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,1 13,2 S M 3 15 18

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 12,8 17,2 M M 3 14 18
CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 10,6 10,7 M M 2 12 18

56 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,8 S F 4 22 17
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 15,7 M M 3 18 17
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,8 14,9 M M 3 17 17
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,1 14,2 S M 3 16 17
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,9 13 S M 3 14 17

61 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 27,5 22,1 M M 5 30 16
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,4 S M 3 20 16
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,3 17,4 S M 3 19 16
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,3 S F 3 19 16
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,6 14,7 M F 3 16 16
CM11621019 COMINGES RODRIGUEZ-CARREÑO, ANGEL 13,8 13,9 S M 3 15 16

67 GC05167550 PEÑA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON 20,7 M M 4 23 15
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,2 S M 4 22 15
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,3 S F 4 22 15
LV06040074 GARCIA-GUZMAN GARCIA, FIDEL 15,2 15,3 M M 3 17 15
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,7 10,8 M M 2 12 15

72 GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 14
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 22,8 22,4 S M 4 26 14
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 22,6 M M 4 26 14
GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 23,5 S F 4 25 14
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,1 20,3 S M 4 24 14
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 21,2 S M 4 24 14
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 20,4 20,5 M M 4 23 14
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,5 S M 4 21 14
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 14,8 14,9 S M 3 17 14
CM00938032 LARA CLAVO, ALEJANDRO 14,5 14,6 M M 3 16 14

82 CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 28 23,2 S M 5 30 13
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27 S F 5 29 13
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,6 17,7 S M 3 20 13
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,5 17,6 S M 3 20 13
GC01115596 CARRERA DIOS, DAVID 16,2 M M 3 18 13
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 13,9 14 S M 3 15 13
CM01026180 ZABIA DE LA MATA, JUAN 11,1 11,2 S M 2 12 13

89 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 22,9 23 S M 4 26 12
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,4 19,5 S F 4 21 12
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,7 15,8 S M 3 18 12
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,1 13,2 S M 3 15 12

93 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 26,8 S M 5 30 11
CM11674084 VILLAMARIN VALDENEBRO, JOSE RAMON 22 M M 4 25 11
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 23,6 S F 4 25 11
CM87294940 BOLIVAR CHINCHILLA, FERNANDO 22,3 22,4 S M 4 25 11
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 19,1 19,2 S M 4 21 11
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 19,3 19,4 S F 4 21 11
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18,8 18,9 S M 4 21 11
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,8 12,9 S M 3 14 11

101 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 M F 5 30 10
AMF7920460 SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANUEL 29,7 28,7 M M 5 30 10
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 22,4 22,5 M M 4 25 10
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,3 17,4 M M 3 19 10
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,6 15,7 S M 3 17 10

106 GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 9
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 28 9
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,7 S F 4 27 9
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,6 21,7 M M 4 24 9
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 17,8 17,9 M M 3 20 9
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 10,8 10,9 S M 2 12 9

112 CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 36 35,5 M M 5 30 8
GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 26,2 26,3 S F 4 28 8
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 23,4 23,5 S M 4 26 8
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,5 20,6 S M 4 23 8



116 CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 21,1 M M 4 24 7
117 GC01791179 GUERRA VALES, Mª SOLEDAD 35 S F 5 37 6

GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 6
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12,2 12,3 S M 3 14 6

120 GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 5
CM81782156 PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 28,9 S M 5 30 5
GC01927171 GARCIA PEREZ, JULIO 28 J M 5 30 5

123 CM01160620 ACEDO GRANDE, MARIA DEL CARMEN 32,4 S F 5 35 4
GC01948096 PEDROSA RODRIGUEZ, PABLO 36 M M 5 30 4
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 22,1 S M 4 25 4

126 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 3
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 3
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 34,5 M M 5 30 3

129 GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 2
GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 30 S M 5 30 2

131 GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 36 1
132 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 24,1 24,2 S M 4 27 Dsc

GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 20,2 20,3 J M 4 23 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,8 20,9 S M 4 23 Dsc
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 19,2 19,3 M F 4 21 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 18,3 S F 3 20 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 17,1 17,2 S M 3 19 Dsc
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,2 15,3 S M 3 17 Dsc
GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 N.P
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30,6 M M 5 30 N.P
GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 32 M M 5 30 N.P
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 27,9 M M 5 30 N.P
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 20,2 M M 4 23 N.P
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 19,6 M M 4 22 N.P
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,6 S M 3 20 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,6 S F 3 18 N.P
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 15,1 S F 3 16 N.P
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,1 S M 3 13 N.P


